ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Decreto nº 031, de 22 de maio de 2009.

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DAS
PROVAS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº
001/2009, CONFORME ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado classificatório, antes dos recursos, dos candidatos das provas do Edital de
Processo Seletivo nº 001/2009, de conformidade com a função, conforme segue:

ENGENHEIRO CIVIL

Nº Prova  NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL

3 LAÉRCIO SCHEFFER 3,00 1,50 1,00 5,50

4 JULIANA MENEGATTI 2,50 1,50 1,50 5,50

1 OSVALDO LEVI CHRISTMANN 2,50 1,00 2,00 5,50

2 FÁBIO MASSIGNANI 2,50 0,50 1,50 4,50

FISCAL SANITÁRIO

Nº Prova  NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL

50 GRACIELE LUCIA BAGNARA 2,50 1,00 1,00 4,50

49 BRUNA FORMICHIERI PANIS 2,50 1,00 0,50 4,00

40 NELI FATIMA DEMOZZI 2,00 1,00 1,00 4,00

43 ANGELI KELINE SIMIONI 3,00 0,50 0,00 3,50

42 MAURICIO FACHIM 3,00 0,50 0,00 3,50

52 LORENI MARTINI 3,00 0,50 0,00 3,50

45 SABRINA PRISCILA SIMIONI 3,00 0,50 0,00 3,50

46 ALINE CRISTINA MARCA 3,00 0,50 0,00 3,50

44 RAFAEL JUNIOR ZARPELON 2,00 1,00 0,50 3,50

54 CLAUDINEI BUZIM 2,50 0,50 0,00 3,00

51 SANDRA MARA LIZE DAIPRAI 2,00 0,50 0,50 3,00

41 ADRIANA APARECIDA VIERA 2,00 0,50 0,50 3,00

47 ALAN GUSTAVO PEREIRA 1,50 0,50 1,00 3,00

48 DANIEL TEOCHI 2,00 0,50 0,00 2,50

53 MARILETE BOFF 1,00 0,50 0,00 1,50

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Prova  NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL

21 MARLEI BERNARDETE FELICETTI 4,50 0,50 1,50 6,50

16 ADRIANA MARA MELZ 4,50 0,50 0,50 5,50

15 ELISABETE TONIETTO HOFFMEISTER 4,00 0,50 1,00 5,50

14 CLERIA EVA LEUCK 3,50 0,50 1,00 5,00

23 OLEMA ZARPELON 3,50 0,00 1,50 5,00

19 MÁRI MADALENA ARGENTON 3,50 0,00 1,00 4,50

20 ANDREIA CRISTINA GOGINSKI 3,00 0,00 1,50 4,50

22 MARLENE DE SOUZA 2,50 0,50 0,50 3,50

17 EDI PEREIRA DA SILVA 2,00 0,00 0,50 2,50

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

18 GRAZIELA MARIA CITTOLIN 0,50 0,50 1,50 2,50

OPERADOR EQUIPAMENTO PESADO

Nº Prova  NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. P.PRAT. TOTAL

6 JUNIOR STAINHAUS 2,10 0,20 0,80 2,50 5,60

8 JOACIR MERLINI 1,50 0,00 0,40 2,70 4,60

5 MIGUEL BUZIM 1,50 0,20 0,80 1,00 3,50

7 ERNESTO MASLOWSKI 1,50 0,40 0,00 1,10 3,00

MOTORISTA CARRO PESADO

Nº Prova  NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. P.PRAT. TOTAL

36 NEURI BIAZZI 1,50 0,20 0,80 4,85 7,35

30 CENÉSIO JOSÉ BRAUN 1,20 0,40 0,80 4,70 7,10

28 CLÉDIO BIASI 1,50 0,20 0,60 4,60 6,90

27 MATEUS LUIZ SQUENA 1,50 0,20 0,60 4,55 6,85

33 FABIO JULIO CAMBRUZZI 1,50 0,20 0,60 4,15 6,45

26 IVAN CESER FURLAN 1,20 0,20 0,60 4,15 6,15

25 ODAIR JOSÉ PASQUALI 1,50 0,00 0,60 3,95 6,05

39 FABIO JUNIOR ROSSINI 0,60 0,20 0,40 4,70 5,90

38 JULIANO ABILIO BATISTA 1,50 0,20 0,60 3,45 5,75

32 VILMAR BRUCKMAN 1,20 0,00 0,80 3,65 5,65

29 VALDELEI MARCA 0,60 0,00 0,60 4,30 5,50

34 RONIVON FERNANDO KOSMANN 1,20 0,00 0,20 3,65 5,05

35 MIRO ARVEDO SCHNEIDER 0,90 0,00 0,40 3,40 4,70

37 VOLMIR LUIZ STRAPASOM 1,20 0,20 0,20 2,95 4,55

24 VANDERLEI JOSÉ HERBERT 0,90 0,40 0,60 1,45 3,35

31 MAURI BÉRTI 0,90 0,20 0,80 - 1,90

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 22 de maio de 2009.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal